

Vantinge Møbelindustri A/S

Vantingevej 7, 5750 Ringe

CVR-nr. 30 82 65 66

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2020.

Niels Glasdam Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Vantinge Møbelindustri A/S Vantingevej 7 5750 Ringe |
| | CVR-nr.: 30 82 65 66 |
| | Stiftet: 28. juni 2007 |
| | Hjemsted: Faaborg-Midtfyn |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår |
| Bestyrelse | Grethe Glasdam Jensen, formand Niels Glasdam Jensen Inge Glasdam Christiansen |
| Direktion | Niels Glasdam Jensen |
| Revisor | Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fabrikation og salg af dansk designede kvalitetsmøbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 668.382 kr. mod 986.562 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.817 kr. mod 9.399 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 668.382 | 986.562 |
| 1 Personaleomkostninger | -673.668 | -933.238 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -63.006 | -64.372 |
| Driftsresultat | -68.292 | -11.048 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 38.767 | 43.763 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -291 | -20.444 |
| Resultat før skat | -29.813 | 12.271 |
| 2 Skat af årets resultat | 5.996 | -2.872 |
| Årets resultat | -23.817 | 9.399 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 9.399 |
| Disponeret fra overført resultat | -23.817 | 0 |
| Disponeret i alt | -23.817 | 9.399 |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Grunde og bygninger | 868.312 | 924.502 |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 6.816 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>868.312</u> | <u>931.318</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>868.312</u> | <u>931.318</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 1.769.602 | 1.763.193 |
| Varebeholdninger i alt | <u>1.769.602</u> | <u>1.763.193</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 90.322 | 53.449 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 936.956 | 1.191.341 |
| Periodeafgrænsningsposter | 199 | 199 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.027.477</u> | <u>1.244.989</u> |
| Likvide beholdninger | <u>92.801</u> | <u>694.071</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.889.880</u> | <u>3.702.253</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.758.192</u> | <u>4.633.571</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 3.054.708 | 3.078.526 |
| Egenkapital i alt | 3.554.708 | 3.578.526 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 67.100 | 77.100 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 67.100 | 77.100 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 28.065 | 213.243 |
| Selskabsskat | 4.004 | 14.872 |
| Anden gæld | 104.315 | 749.830 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 136.384 | 977.945 |
| Gældsforpligtelser i alt | 136.384 | 977.945 |
| Passiver i alt | 3.758.192 | 4.633.571 |
| | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 500.000 | 3.078.525 | 3.578.525 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -23.817 | -23.817 |
| | 500.000 | 3.054.708 | 3.554.708 |

Noter

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------------------------------------|--|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 625.747 | 847.470 |
| Pensioner | 33.659 | 53.360 |
| Andre omkostninger til social sikring | 14.262 | 32.408 |
| | 673.668 | 933.238 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 3 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 4.004 | 14.872 |
| Årets regulering af udskudt skat | -10.000 | -12.000 |
| | -5.996 | 2.872 |
| | | |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| | Grunde og bygninger kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
| Kostpris 1. januar 2019 | 2.530.855 | 2.461.337 |
| Kostpris 31. december 2019 | 2.530.855 | 2.461.337 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | 1.606.353 | 2.454.521 |
| Årets afskrivninger | 56.190 | 6.816 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | 1.662.543 | 2.461.337 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 868.312 | 0 |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankmellemværende. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2019 udgør 868 t.kr. | | |

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glasdam Holding A/S, CVR-nr. 75 17 15 28 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.